Instituto do Coração HCFMUSP – Fundação Zerbini          MOD – 01.02.08

Serviço de Gestão do Fator Humano – Recrutamento e Seleção

COMUNICADO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO

Rev. 2 Pág. 1

SGFH SRS 064/2020

São Paulo, 19 de Maio de 2020.

REF.: PROCESSO SELETIVO Nº 1260/20
          ATENDENTE DE NUTRIÇÃO

Em conformidade com as Normas Institucionais, informamos o Resultado do Processo

Seletivo 1260/20, para a função de ATENDENTE DE NUTRIÇÃO – Serviço de Nutrição e

Dietética – Instituto do Coração – HC – FMUSP, realizado por meio da Fundação Zerbini.

 Lista Classificatória:

1º Maycon Vinícius Ap. Queles de Queiroz 14º Ana Claudia Venancio chaves

2º Andrea Alves de Gouvea 15º Flávia Martins Bento De Oliveira Silva

3º Vilma Santos da Silva 16º LUCIANO ALVES ROCHA

4º Suiany Dário Muniz 17º Daniela Nogueira de souza magalhaes

5º Mônica Severo de Lima 18º Evelyn Aparecida Coimbra Sales

6º Rosângela Dias Lima 19º Joyce de paula silva

7º Paula Karolina dos Santos Souza Silva 20º Luara Taynã Yaysa Barros Crespillo

8º Girleane Oliveira Alves 21º Ana Daniela Duarte da Silva

9º Paula de Jesus Sousa 22º Francine martins coelho

10º Eduarda Cristina da Silva Souza 23º Lyncoln Santos da Silva

11º Mariluce Uruba de Oliveira 24º Jaqueline Campos Vieira

12º Tatiana Aparecida Alves de Souza 25º Maria Aline Calado

13º Vanessa Gomes Teixeira 26º Maria Aparecida Morais Barreto

Instituto do Coração HCFMUSP – Fundação Zerbini          MOD – 01.02.08

Serviço de Gestão do Fator Humano – Recrutamento e Seleção

COMUNICADO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO

Rev. 2 Pág. 2

Pessoa com Deficiência

1º Sandra Helena Batalha

O Processo Seletivo terá validade de um (1) ano a partir da data de homologação (19/05/2020).

Atenciosamente,

Kamila Fernanda Maion
Analista de RH – Sc de Recrutamento e Seleção

Serviço de Gestão do Fator Humano